ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОТИРОВОЧНОЙ КОМИССИИ
По рассмотрению и оценке котировочных заявок на
закупку игрового комплекса, качелей, качели-балансир для благоустройства территорий детских площадок в городе Реутов
№ 38/158-10-2006
от 01 ноября 2006 года

Присутствовали:
Председатель котировочной комиссии: Глабай Дмитрий Борисович

Члены котировочной комиссии:

1. Копотилов Александр Иванович

2. Маркина Людмила Анатольевна

3. Ряховская Оксана Львовна

4. Тулякова Любовь Владимировна

5.  Шаякова Марина Анатольевна

От заказчика: Директор МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области – Глабай Дмитрий Борисович.

ОТСУТСТВУЮТ:
Члены котировочной комиссии:

1. Фатхутдинова Надежда Дмитриевна – отсутствует, по болезни.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе, так как присутствует более 50% общего числа членов котировочной комиссии.
ПОВЕСТКА:
Определение победителя в проведении запроса котировок на закупку игрового комплекса, качелей, качели-балансир для благоустройства территорий детских площадок в городе Реутов.
Заказчик: МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области.

Максимальна цена контракта   115 000,00 рублей (с учетом НДС и доставки).

Источник финансирования - местный бюджет.

Исполнитель должен выполнить поставку продукции:

· Игровой комплекс, с двумя горками пластиковыми для возрастной категории от 1,5 до 6 лет – 1 шт.

· Качели-диван на металлическом основании, с пластиковыми сидениями, на цепях – 2 шт.

· Качели-балансир, на металлическом основании, с пластиковыми сидениями – 1 шт.

Сроки поставок товара: в течение 30 рабочих дней с момента подписания муниципального контракта.

Срок и условия оплаты: безналичный расчет; оплата осуществляется путем 100 % предварительной оплаты с расчетного счета Заказчика. Счета Исполнителя оплачиваются в течение 10-ти банковских дней со дня выставления счета.

Срок подписания  муниципального контракта -  в течение 2-х дней с момента получения победителем протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.
В соответствии с запросом котировок на закупку игрового комплекса, качелей, качели-балансир для благоустройства территорий детских площадок в городе Реутов, поступили котировочные заявки от следующих лиц :
	№

	Наименование лица
	Юридический адрес
	Предложения о

цене

	1
	ОАО «Полипласт»
	Смоленская область, г.Сафоново, ул.Октябрьская, д.78, тел/факс 8 (48142) 3-21-10
	107 400-00 рублей, с учетом НДС и доставки

	2
	ООО «Авен-М»
	г.Москва, Проспект Мира, ВВЦ, павильон №70 (служебный вход), офис 318, тел/факс (495) 974-72-26.
	109 000-20 рублей, с учетом НДС и доставки

Все представленные котировочные заявки отвечают требованиям установленным в извещении о проведении запроса котировок.

Предложенные участниками размещения заказа цены не превышают максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

Котировочная комиссия постановила:
Признать победителем в проведении запроса котировок по  закупке игрового комплекса, качелей, качели-балансир для благоустройства территорий детских площадок в городе Реутов – ОАО «Полипласт» Смоленская обл.,г.Сафоново, ул.Октябрьская, д.78, тел/факс (48142) 3-21-10 , т.к. котировочная заявка отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок и в ней предложена наиболее низкая цена.
МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области в течении 2-х дней со дня подписания настоящего протокола передать победителю в проведении запроса котировок один экземпляр данного протокола и проект муниципального контракта.

Решение принято единогласно.

От Заказчика ________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Председатель котировочной комиссии__________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены котировочной комиссии:

1.
___________________________________ Копотилов А. И.

(подпись, расшифровка подписи)

2.
___________________________________ Маркина Л.А.
(подпись, расшифровка подписи)

3.
___________________________________ Ряховская О. Л.

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Тулякова Л. В.

(подпись, расшифровка подписи)

5.
___________________________________ Шаякова М. А.

(подпись, расшифровка подписи)

PAGE
1